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S.T area (m2) voluﬁe (m3) cum volume total Qty (m3)

[~ 171+900 129.72 2620.03 250867.86
171+920 11.7 2414.17 253282.03
T71+940 146.94 2586.40 255868.43
171+960 150.5 2974.38 258842.81
[ 171+980 145.9 2963.97 261806.78
172+000 137.47 2833.64 264640.42
[ 172+020 128.32 2657.85 267298.27
172+040 108.24 2365.62 269663.89
[ 172+060 91.48 1997.25 271661.14
172+080 84.48 1759.59 273420.73
172+100 86.14 1706.17 275126.9
172+120 77.84 1639.85 276766.75
172+140 62.4 1402.43 278169.18
172+160 56.03 1184.31 279353.49
172+180 50.19 1062.22 280415.71
172+200 43.31 935.00 281350.71
— 172+220 39.8 831.13 282181.84
172+240 47.27 870.68 283052.52
— 172+260 57.32 1045.82 284098.34
172+280 67.53 1248.50 285346.84
172+300 82.41 1499.43 286846.27
172+320 100.97 1833.77 288680.04
172+340 122.5 2234.66 290914.7
172+360 115.54 2380.35 293295.05
172+380 106.01 2215.48 295510.53
172+400 101.19 2072.02 297582.55
172+420 88.58 1897.70 299480.25
172+440 71.34 1599.18 301079.43
72+ 46.59 1179.32 302258.75

172+480 52.04 -986.31 [ -.303245.06 ..
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S.T area (mz2) voluﬁe (m3) cum volume total Qty (m3)

[ 172+500 68.19 1202.26 304447.32

172+520 84.81 1529.95 305977.27

172+540 96.62 1814.22 307791.49

172+560 95.97 1925.84 309717.33
[ 172+580 96.4 1923.64 311640.97

172+600 101.81 1982.01 313622.98

172+620 104.37 2061.71 315684.69

172+640 108.96 2133.23 317817.92

172+660 107.51 2164.68 319982.6

172+680 103.82 2113.32 322095.92

172+700 95.17 1989.95 324085.87

172+720 86.3 1814.78 325900.65

172+740 77.91 1642.12 327542.77

172+760 68 1459.11 329001.88
— 172+780 70.46 1384.67 330386.55

172+800 92.19 1626.55 332013.1

172+820 112.94 2051.36 334064.46

172+840 126.82 2397.68 336462.14
 172+860 139.47 2662.90 339125.04

172+880 154.85 2943.14 342068.18
[ 172+900 165.99 3208.37 345276.55

172+920 174.99 3409.80 348686.35

172+940 181.76 3567.47 352253.82

172+960 177.87 3596.30 355850.12
[ 172+980 181.92 3597.88 359448

173+000 192.58 3744.98 363192.98

+02 197.37 3899.54 367092.52

173+040 150.33 3477.03 370569.55

173+060 153.01 3033.45.... 373603 —t-..

173+080 135.31 T8 W'j\@?ﬁﬁfﬁ@ﬁ:"\" o\\

iy 7 ]
A orhidey Yodeas
Nt i {' Aoy

( 1'or< .’;3

1 A »L

\




& sall (Al g Sh Ul g g siia
Matl) pLd) £ g pdia e Ualy dyolinall Jlae T g Ll AT juadl JLasTO0GT [otalf dsgdll algll
J¥) g LR - U Jaddl ay el il g T
(N34 g = usii) .
Gkl Jlas) g e gliall saaa Badatiae cull 4S pd L4l
sJ paliiua
2 08 dn Y clacy & guutl) ST ahadduily Lgdiud g ciliual gall Ablaa 4y 31 Jiig 4989 Jaaad JuaeT : (V21) o8, A
il @ gaaia O (e 2-) Gigena (o (o) pua¥ 0 e b 5Y Blany 5 Al G gada Jhal (e 2-) Ggeda s au
2.
S.T area (m2) voluﬁe (m3) cum volume total Qty (m3)
173+100 131.4 2667.09 379153.33
173+120 166.6 2979.95 382133.28
173+140 159.05 3256.51 385389.79
173+160 155.96 3150.17 388539.96
173+180 160.69 3166.49 391706.45
173+200 157.46 3181.50 394887.95
173+220 155.01 3124.75 398012.7
173+240 153.9 3089.09 401101.79
[ 173+260 151.74 3056.36 404158.15
173+280 156.76 3084.99 407243.14
173+300 159.62 3163.82 410406.96
173+320 156.6 3162.24 413569.2
[ 173+340 159.93 3165.34 416734.54
173+360 167.41 3273.42 420007.96
[ 173+380 172.91 3403.21 42341117
173+400 175.04 3479.53 426890.7
173+420 169.68 3447.20 430337.9
173+440 173.1 3427.72 433765.62
[ 173+460 162.38 3354.72 437120.34
[ 173+480 145.64 3080.21 440200.55
173+500 137.03 2826.73 443027.28
443027.28
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